
津職発 0408 第 1 号-1 

令 和 ７ 年 ４ 月 ８ 日 

 

 事 業 主 各 位 

 

新津公共職業安定所長  

（ 公 印 省 略 ）    

 

「新規高等学校卒業予定者求人申込説明会及び名刺交換会」の 

開催について（ご案内） 

 

 当所の業務運営につきましては、日頃より格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和８年３月新規高等学校卒業予定者対象の求人申込みについては、６月１日か

ら受付を開始します。 

当所では、事業主の皆様の採用活動を支援するため、求人申込み時の留意点や公正な採

用選考等についての説明及び新規高等学校卒業予定生徒の求職動向を把握していただき、

募集職種や採用人数等の採用計画をより円滑に確立していただくため、管内高等学校進路

指導担当者との情報交換会（名刺交換会）を下記のとおり行います。 

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、地域の将来を担う新卒者の採用に

ご理解をいただき、ご出席くださいますようご案内します。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和７年５月１６日（金） １３：１５～１５：４５ 

２ 会 場 

  秋葉区文化会館（新潟市秋葉区新栄町 4 番 23 号） 

３ 申込方法 

参加をご希望の場合は事前申し込みが必要です。 

４月 18 日（金）までに専用フォームよりお申し込みください。詳しくは、別添のリー

フレットをご参照ください。 

４ そ の 他 

（１）「名刺交換会」につきましては、より多くの事業所様がご希望の高等学校との情報

交換ができるよう短時間での面談とさせていただきます。 

（２）当日の持ち物やタイムスケジュール、参加校等の詳細については、お申込み受理

後、登録いただいたメールアドレス宛に４月下旬頃改めてご案内します。 

 

（担当）新津公共職業安定所 学卒担当 

TEL 0250－22－2233(42＃) 

 


